РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2015г.                                                                                             N 107
п.Стычновский
О внесении изменений в Постановление
Администрации Стычновского сельского поселения
№ 101 от 26.12.2014 г.
В целях реализации Решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения «О бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 101 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                         П.И.Наревский

Приложение
к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 17.08.2015 г.  № 107

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.12.2014 № 101 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

1.1. Пункт 1.1. Муниципальная программа Стычновского сельского поселения «Муниципальная политика» дополнить подпрограммной следующего содержания:
«Подпрограмма 01 2 0000

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Стычновском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

2916 - дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления.».

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:  1.1.1 Строку :
	99 9 2915
	Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости права аренды на земельные участки до разграничения государственной собственности на землю в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Стычновского сельского поселения

Изложить в следующей редакции:
	99 9 2915
	Осуществление полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Стычновского сельского поселения

1.1.2. После строки:

	01 1 9953
	Уплата членского взноса в Совет муниципальных образований Ростовской области в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Муниципальная политика » муниципальной программы Стычновского сельского поселения  «Муниципальная политика»

Дополнить строкой следующего содержания:
	01 2 2916
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Стычновском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Муниципальная политика», дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления

PAGE
3